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(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Shpenzimet e shfrvtézimit té klasifikuara sinas Natvrés

Viti i mbyllur
Viti i mbyllur me 31 y
Note dhietor 2015 me 31 dhjetor
; 2014
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 8 99,358,916 93,209,737
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 9 (24,838,937) (21,615,340),
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
2. Té tjera shpenzime (24,838,937) (21,615,340)
Shpenzime té personelit 10 (37,827,756) (31,678,674)(
1. Paga dhe shpérblime (32,584,240) (27,686,706)||
2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur (5,243,516) (3,991,968)|
vermacs nan shnenzimet
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 3,651,357 2,155,403
Shpenzime té tjera shfrytézimi
Té ardhura té tjera - 8
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(naraaitur vecmas té
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
lafataiata (paraaitur
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme
Inaraaitir vocmaoc +4
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
mbaijtura si aktive
Shpenzime financiare 11 (3,457,446) (3,003,000)
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur ’
viacmoce chnonzinmmaotr nir
2. Shpenzime t € tjera financiare (3,457,446) (3,003,000)
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet : .
Fitimi/Humbja para tatimit 29,583,090 34,757,320
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 4,437,464 29,543,722
1. Shpenzimi i tatim fitimit té periudhés 4,437,464 29,543,722
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 12 25,145,626 5,213,598
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e niésjsé ekonomike mémé
eresat in-kantrolluese
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